

**Big Bike ApS**  
Brokbjergvej 4A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 28 31 21 99**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

---

**Roar Støttrup Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Big Bike ApS Brokbjergvej 4A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 31 21 99
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	All Grobgaard Larsen Roar Støttrup Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele samt tilbehør hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.002.597 mod 1.069.067 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.708 mod 112.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.002.597</b>	<b>1.069.067</b>
1 Personaleomkostninger	-635.687	-687.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.591	-86.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.319</b>	<b>295.565</b>
Andre finansielle indtægter	190	334
Øvrige finansielle omkostninger	-137.933	-147.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.576</b>	<b>148.262</b>
Skat af årets resultat	-33.868	-35.462
<b>Årets resultat</b>	<b>154.708</b>	<b>112.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.708	112.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.708</b>	<b>112.800</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.800	33.800
3	Indretning af lejede lokaler	<u>164.214</u>	<u>204.805</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.014</u>	<u>238.605</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>198.014</u></b>	<b><u>238.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.742.150</u>	<u>1.790.027</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.742.150</u>	<u>1.790.027</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.619	96.785
	Igangværende arbejde	56.273	0
	Udskudte skatteaktiver	15.215	49.083
	Andre tilgodehavender	22.247	26.794
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.553</u>	<u>20.937</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.907</u>	<u>193.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.377</u>	<u>10.928</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.930.434</u></b>	<b><u>1.994.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.128.448</u></b>	<b><u>2.233.159</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-109.921	-264.629
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.079</u></b>	<b><u>-139.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.864.664	1.999.131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.994	56.585
	Anden gæld	72.711	217.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.369</u>	<u>2.272.788</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.113.369</u></b>	<b><u>2.372.788</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.128.448</u></b>	<b><u>2.233.159</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	518.911	535.350
Pensioner	55.600	72.000
Andre omkostninger til social sikring	8.426	10.887
Personaleomkostninger i øvrigt	52.750	68.977
	<b>635.687</b>	<b>687.214</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	325.169	325.169
Afgang i årets løb	-45.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>280.169</b>	<b>325.169</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-291.369	-291.369
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	45.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-246.369</b>	<b>-291.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>33.800</b>	<b>33.800</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	873.350	857.350
Tilgang i årets løb	0	16.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>873.350</b>	<b>873.350</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-668.545	-582.257
Årets afskrivninger	-40.591	-86.288
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-709.136</b>	<b>-668.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>164.214</b>	<b>204.805</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-264.629	-377.429
Årets overførte overskud eller underskud	154.708	112.800
	<b><u>-109.921</u></b>	<b><u>-264.629</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.865 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. med pant i varedebitorer, driftmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregisteret, brugte køretøjer samt driftinventar og - materialer

Der er stillet bankgaranti for depositum, kr. 52.500, svarende til 3 måneders husleje til Ejendomsselskabet Tietgensvej 31 ApS.

Der er stillet bankgaranti overfor SKAT, kr. 500.000.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 101 t.kr.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 86 t.kr. Den årlige leje er 172 t.kr.